

(जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति जनपद पौड़ी) email- cmogarhwal@gmail.com



पत्रांक :- डी०पी०एम०यू०/2017-18 | 172

दिनांक 09.04.2018

सेवा में,

महानिदेशक, सूचना एवं लोक सम्पर्क विभाग उत्तराखण्ड देहरादून।

विषय :- राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन के अन्तर्गत संविदा पर नियुक्ति हेतु विज्ञापन प्रकाशन विषयक।

महोदय,

संलग्न विज्ञप्ति आपको इस अनुरोध के साथ प्रेषित की जा रही है कि कृपया इसे सरकारी दरों पर दो दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित करने का कष्ट करेगें। संलग्न :— उक्तानुसार विज्ञप्ति।

> (डा. आर.एस. राणा) मुख्य चिकित्सा अधिकारी

अ पौड़ी गढ़वाल।



(जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति जनपद पौड़ी) email- cmogarhwal@gmail.com



पत्रांक:- डी०पी०एम०यू०/एन०एच०एम०/विज्ञप्ति/

दिनांक 09.04.2018

विज्ञप्ति

जिला स्वास्थ्य एंव परिवार कल्याण सिमिति द्वारा एन००एच०एम० कार्यक्रम के अन्तर्गत पौडी जनपद के निम्नलिखित रिक्तियों के सापेक्ष A4 साईज के सादे कागज पर स्पष्ट भाषा (हिन्दी/अग्रेजी) टाईप किया हुआ आवेदन निम्न दिये गये प्रारूप में आमंत्रित किये जाते है। ये पद पूर्णतः संविदा पर है एंव नियुक्ति की तिथि से 11 माह अथवा अग्रिम ओदश जो भी पहले हो की संविदा के लिए है।

आवेदन रजिस्टर्ड व स्पीड पोस्ट द्वारा ही मान्य है, आवेदन प्राप्त करने की अतिम तिथि 25.04.2018 सायं पांच बजे तक है, इसके बाद कोई भी आवेदन प्राप्त स्वीकार नहीं किया जायेगें। साक्षात्कार हेतु सभी Shortlist अभ्यर्थी को दैनिक समाचार पत्र / विभाग की वेबसाइट (www.cmopaurigarhwal.org) पर सूचना दे दी जायेगी। साक्षात्कार के लिए कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। चयन होने वाले अभ्यर्थी के योगदान न करने की दशा में प्रतीक्षा सूची में रखे गये अभ्यर्थी को वरीयता दी जायेगी।

S.No	Post Name LMO(RBSK)	No of Post	Education Qualification	Honorarium
1			1- MBBS/AYUSH	
	Ljeongal Ljeongal		2- Registered in Allopathic/Ayurvedic council of Uttarakhand.	25000.00
2	Staff Nurse/ANM (RBSK)	2	GNM/ANM from any recognized Institute and registered with state Nursing Council	15000 for SN And 10000 for ANM
3	Executive Assistant (Quality Assurance)	1	 Recognized Graduate Degree. One Year Experience of managing office and providing support to Health Programme /NRHM. Fluency in MS Office Package Preference will be given to the candidate- 	15000.00
17	suitomeste	***	Having drafting skills. Having knowledge of accountancy	
4	Social Worker (NTCP)	1	Post-graduate degree in Sociology/Social worker OR Graduate in Sociology/Social work with two years of field experience.	25000.00







(जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति जनपद पौड़ी) email- cmogarhwal@gmail.com

5	5	Psychologist/	1	Post-graduate degree in	
		Counselor (NTCP)		Psychology/MSW OR Graduate in Psychology/trained in counseling with two years of experience in the field of counseling services.	25000.00
6	5	Psychiatric Social Worker (NMHP)	1	Post-graduate degree awarded after completion of course of study of minimum two years in mental health Or Psychiatric social work.	30000.00
7	7	Community Nurse (NMHP)	1	Essential Qualification 1- B.Sc Nursing from an Institution recognized by nursing council of Uttarakhand. Desirable Qualification 1- Two year experience of working in Hospital.	15000.00
8	8	Hospital Attendants (NPHCE)	1	Essential Qualification 1- Matriculation Desirable Qualification 1- Two year experience of working in Hospital.	7500.00
	9	Sanitary Attendants (NPHCE)	1	Essential Qualification 1- Matriculation Desirable Qualification Two year experience of working in Hospital.	7500.00
1	10	Audiologist (NPPCD)	1	A Bachelor in Audiology & Speech Language Pathology/B.Sc (speech and hearing) from RCI Recognized Institute.	30000.00
1	11	Audiometric Assistant (NPPCD)	1	A Technical person with 1 year diploma in hearing, language and speech (DHLS) from a RCI recognized institute.	15000.00
				4	1







(जिला स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति जनपद पौड़ी) email- cmogarhwal@gmail.com

12	Accountant	1		Essential Qualification	
1	(RNTCP)		1-	Graduate in commerce.	10000.00
			2-	Two years of experience in Maintenance	
				of accounts on double entry system in a	
1				recognized society or Institution.	
				1- Experience in working with	
	A STATE OF THE STATE OF			accounting software for at least 2	
				years	
		the state our	W-101-	Preference Qualification	
	THE PERSON	no est m.	DOME !	1- Familiarity with audit in a	
		MAN HE TO		recognized society or institution	
				2- MBA/PGD Financial management	
13	Senior Treatment	3	40.2	Essential Qualification	
	Supervisor			1- Bachelor's Degree	15000.00
	(RNTCP)	NO ST FOR		OR	Natura Salama
				Recognized sanitary inspector's	
	LINEOL SEASIN			course	
		1-41		2- Certificate Course in Computer	
				operation (minimum 2 months)	
				3- Permanent Two wheeler driving	
				license & Should be able to drive	
				two wheeler	
				Preference Qualification	No. 100 LE
				1- Tuberculosis health visitor's	
				recognized course	
	Telesia	L W THE L		2- Govt. recognized degree/diploma in	
				social work or medical social work	
				3- Successful completion basic training	
			180	course (Govt. recognized) for Multi-	
				purpose health workers	

आवेदन का प्रारूप:-

- 1. पदनाम, 2. अभ्यर्थी का नाम, 3. पिता / पित का नाम, 4. शैक्षणिक अर्हता, आवश्यक सभी प्रमाण पत्रों की छायाप्रति संलग्न करे), 5. अनुभव (आवश्यक प्रमाण पत्रों की छायाप्रति संलग्न करे), 6. पत्र व्यवहार का पता, 7. स्थाई पता व. मोबाइल न0 8. पासपोर्ट साइज का फोटो (स्व सत्यापित) तथा आवेदन किये लिफाफे पर पदनाम लिखा होना आवश्यक है।
- 2. आवेदन भेजने का पता कार्यालय मुख्य चिकित्सा अधिकारी, पौडी गढवाल, उत्तराखण्ड।

(डा० अस्रिएस० राणा) मुख्य चिकित्सा अधिकारी १३ पौड़ी गढ़वाल।